

RS Holding 2 ApS

Hestehøje 12, 4400 Kalundborg

CVR-nr. 29 68 62 11

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2016.

Roberto Simao da Cruz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RS Holding 2 ApS Hestehøje 12 4400 Kalundborg Telefon: 58581920 Telefax: 58584920 CVR-nr.: 29 68 62 11 Stiftet: 10. juli 2006 Hjemsted: Kalundborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Roberto Simao da Cruz, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	Autohallen, Kalundborg A/S, Kalundborg
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet A.K. A/S, Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år alene bestået i at eje aktier i Autohallen, Kalundborg A/S og Ejendomsselskabet A.K. A/S. Hovedaktiviteten i Autohallen, Kalundborg A/S er autoriseret Toyota-forhandler og består i salg og reparation af biler. Hovedaktiviteten i Ejendomsselskabet A.K. A/S består i udlejning af selskabets ejendomme til den associerede virksomhed Autohallen, Kalundborg A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 1. juni 2016 købt yderligere 11 % af kapitalen i Autohallen, Kalundborg A/S, hvorefter RS Holding 2 ApS ejer 51 % i Autohallen, Kalundborg A/S.

Autohallen, Kalundborg A/S indgår således i år som en tilknyttet virksomhed mod sidste år som associeret virksomhed.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2015/16 udgjort et overskud på 1.013 t.kr.

Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2015/16 udgjort et overskud på 182 t.kr. mod et overskud sidste år på 520 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 1.056 t.kr. mod et overskud sidste år på 382 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.794 t.kr. mod 7.761 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.033 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigning i kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.443 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 39,2 % af de samlede aktiver på 8.794 t.kr., hvilket er en stigning på 7,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et positivt resultat i både den tilknyttede og den associerede virksomhed. Selskabet forventer således et resultat på niveau med indeværende år samt en stigning i egenkapitalen.

Selskabet forventer fortsat at have en positiv udvikling i likviditeten i 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.012.786	0
Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed	181.861	520.000
Administrationsomkostninger	-4.400	-3.900
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Resultat før finansielle poster	1.190.247	546.100
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	32.668	6.251
Andre finansielle indtægter	0	3
1 Finansielle omkostninger	<u>-206.287</u>	<u>-213.463</u>
Resultat før skat	1.016.628	338.891
Skat af årets resultat	<u>39.160</u>	<u>42.609</u>
Årets resultat	<u>1.055.788</u>	<u>381.500</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.647	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.605
Overføres til overført resultat	<u>819.941</u>	<u>280.895</u>
Disponeret i alt	<u>1.055.788</u>	<u>381.500</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.242.953	0
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.320.731	7.700.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.563.684</u>	<u>7.700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.563.684</u>	<u>7.700.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	190.761	18.230
	Tilgodehavende selskabsskat	39.160	42.559
	Tilgodehavender i alt	<u>229.921</u>	<u>60.789</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>229.921</u>	<u>60.789</u>
	Aktiver i alt	<u>8.793.605</u>	<u>7.760.789</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Reserve for opskrivninger	0	1.579.934
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.714.581	0
7	Overført resultat	1.502.311	682.370
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100.605
	Egenkapital i alt	<u>3.443.092</u>	<u>2.487.909</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til pengeinstitut	3.025.295	2.525.294
10	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	2.104.848
11	Anden langfristet gæld	2.209.340	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.234.635</u>	<u>4.630.142</u>
12	Kortfristet del af langfristet gæld	0	500.000
	Gæld til pengeinstitut	113.378	98.036
	Anden gæld	2.500	44.702
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.878</u>	<u>642.738</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.350.513</u>	<u>5.272.880</u>
	Passiver i alt	<u>8.793.605</u>	<u>7.760.789</u>
13	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	0	65.387
Andre renteomkostninger	<u>206.287</u>	<u>148.076</u>
	<u>206.287</u>	<u>213.463</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Overført fra associeret virksomhed	2.128.766	0
Tilgang i årets løb	<u>729.037</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>2.857.803</u>	<u>0</u>
Overført fra associeret virksomhed	1.252.364	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.197.072	0
Udbytte	<u>-880.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september	<u>1.569.436</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-184.286</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september	<u>-184.286</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>4.242.953</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.658.570</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Autohallen, Kalundborg A/S	Kalundborg	51 %

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	6.120.066	6.120.066
Overført til tilknyttet virksomhed	<u>-2.128.766</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>3.991.300</u>	<u>6.120.066</u>
Opskrivning 1. oktober	1.579.934	979.934
Overført til tilknyttet virksomhed	-1.252.364	0
Årets resultat	181.861	0
Udbytte	-180.000	0
Regulering af værdiansættelse af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>329.431</u>	<u>1.579.934</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>4.320.731</u>	<u>7.700.000</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet A.K. A/S	Kalundborg	40 %
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 1 stk. A-anpart a 1.000 kr. og 124 stk. B anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.		
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.579.934	979.934
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.579.934	0
Regulering af værdiansættelse af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.579.934</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	0	0
Overført fra reserve for opskrivninger	1.579.934	0
Årets overførte resultat	<u>134.647</u>	<u>0</u>
	<u>1.714.581</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	682.370	401.475
Årets overførte resultat	<u>819.941</u>	<u>280.895</u>
	<u>1.502.311</u>	<u>682.370</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	100.605	99.194
Udloddet udbytte	-100.605	-99.194
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100.605</u>
	<u>101.200</u>	<u>100.605</u>
9. Gæld til pengeinstitut		
Gæld til pengeinstitut i alt	3.025.295	3.025.294
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
	<u>3.025.295</u>	<u>2.525.294</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Gæld til tilknyttet virksomhed		
Gæld til tilknyttet virksomhed i alt	0	2.104.848
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttet virksomhed i alt	<u>0</u>	<u>2.104.848</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
11. Anden langfristet gæld		
Gæld i alt	2.209.340	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.209.340</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
12. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af gæld til pengeinstitut	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.139 t.kr., samt til gæld til pengeinstitut i den tilknyttede virksomhed Autohallen, Kalundborg A/S, der pr. statusdagen udgør et indestående, er der givet pant i kapitalandelene i Autohallen, Kalundborg A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 4.243 t.kr.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Autohallen, Kalundborg A/S' gæld til pengeinstitut, der pr. statusdagen udgør et indestående.

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds lån til kreditinstitut. Den tilknyttede virksomheds gæld til kreditinstitut udgør pr. 30. september 2016 i alt 14.695 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

14. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 757 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Autohallen, Kalundborg Holding ApS og Ejendomsselskabet A.K. A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. juni 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.